1

平成 27 年３月 27 日

各 位

 会 社 名  IJT テクノロジーホールディングス株式会社

 代表者名 取締役社長 清水 康昭

 （コード：7315 東証第二部）

 問合せ先 専務取締役 増田 克己

 （TEL. 03－5715－2681）

代表取締役・取締役の異動並びに組織改定、執行役員の異動について

 IJT テクノロジーホールディングス㈱は、平成 27 年３月 27 日開催の取締役会において、下

記のとおり代表取締役・取締役の異動並びに組織改定、執行役員の異動について決議しました

のでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（平成 27 年６月下旬開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会）

(1) 異動の理由

経営体制を強化し、社業の一層の発展を期するため。

(2) 異動する代表取締役の氏名・役職名

氏名  新職務（兼務） 現職務（兼務）

清水康昭

代表取締役会長

（㈱アイメタルテクノロジー

取締役）

（自動車部品工業㈱取締役）

（TDF㈱取締役）

代表取締役社長

（㈱アイメタルテクノロジー

取締役）

（自動車部品工業㈱取締役）

（TDF㈱取締役）

原田理志
（注）

代表取締役社長 いすゞ自動車㈱常務執行役員

（注）原田理志氏は、平成 27 年４月１日付で当社顧問に就任予定

(3) 新任代表取締役の略歴

氏 名  原 田 理 志（はらだ まさし）

生 年 月 日  昭和 31 年２月７日

出  身  地  熊本県

最 終 学 歴  昭和 55 年３月 九州大学法学部 卒業

略  歴  昭和 55 年４月 いすゞ自動車株式会社入社

  平成 19 年４月 同社執行役員管理部門総務人事部、いすゞ病院、
システム企画部執行担当

  平成 20 年４月 同社執行役員管理部門総務人事部、いすゞ病院、
環境推進部、海外営業本部海外第一営業部門海外
事業推進部、海外営業サポート部執行担当

  平成 21 年２月 同社執行役員生産部門車両工務部、車両製造部、
車体製造部、車両品質管理部執行担当

  平成 22 年４月 日本フルハーフ株式会社顧問

  平成 22 年６月 同社専務取締役

  平成 24 年４月 いすゞ自動車株式会社常務執行役員営業本部営
業業務部門統括

  平成 25 年 10 月 同社常務執行役員営業本部営業企画部門統括

  平成 26 年４月 同社常務執行役員営業本部営業企画部門、営業第
一部門統括（現任）

所 有株式数  ０株

2

２． 取締役の異動（平成 27 年６月下旬開催予定の定時株主総会）

(1) 新任取締役候補者

氏名 新職務（兼務） 現職務

織田秀明
取締役※

（㈱GMR 代表取締役）
㈱GMR 代表取締役

 ※ 会社法で定める社外取締役候補者

３． 組織改定（平成 27 年４月１日付）

(1) グループ・シナジーの効果出しを加速するため、経営企画本部に新たにプロジェクト推

進部を設置する。

(2) グループ調達企画機能強化のため、調達企画本部にグループ調達部を新設する。

(3) グループとしての内部監査機能強化のため、内部監査室を専任化し、グループ内部監査

室に変更する。

４． 執行役員の異動（平成 27 年４月１日付）

氏名 新職務（兼務） 現職務（兼務）

後藤浩二

上席執行役員

調達企画本部長兼グループ調達部長

（㈱アイメタルテクノロジー

取締役上席執行役員）

上席執行役員

調達企画本部長
（㈱アイメタルテクノロジー

取締役上席執行役員）

隼田昌広
上席執行役員

経営企画本部長
執行役員

経営企画本部長

手鹿 巌
執行役員

グループ内部監査室長

内部監査室長
（㈱アイメタルテクノロジー

執行役員）

鈴木達也

執行役員

経営企画本部プロジェクト推進部長

（自動車部品工業㈱経営企画統括付

特命担当部長（商品政策））

自動車部品工業㈱経営企画部長

以上

3

参 考

事業会社役員の異動（平成 27 年４月１日付）

【㈱アイメタルテクノロジー】

氏名 新職務 現職務

金子圭一 常務取締役 技術部門統括
取締役上席執行役員 品質保証部

門・技術部門統括

金子孝之 執行役員 営業部門統括

営業部門統括代行、営業第一部・

営業第二部執行担当、営業第一部

長

津金秀司 （退任） 取締役

【自動車部品工業㈱】

氏名 新職務 現職務

浅田和則
取締役専務執行役員

生産部門統括

取締役常務執行役員

生産部門統括

坂入正重

上席執行役員 生産部門統括補

佐兼車両製造部長兼 JM スチール

㈱取締役社長

執行役員 生産部門統括補佐兼車

両製造部長兼 JM スチール㈱取締

役社長

藤田伸一郎
上席執行役員 IMM 人づくりセ

ンター担当兼保全部長

執行役員 保全部長兼 IMM 推進部

長

中矢 徹 執行役員 品質保証部長 いすゞ自動車㈱購買業務部長

【TDF㈱】

氏名 新職務 現職務

河村隆彦
（退任） 取締役 全社 CSR 推進・総務担当

いすゞエステート㈱取締役社長

以上